
Zarządzenie Nr 70/2011 
Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 11 października 2011r 
 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej w drugim  przetargu nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Chorzeszów 
 
          Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  / Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, Dz. U. z 2002r.,  Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62 
poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz.984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568  z 2004r Dz. U. Nr 102, poz. 1055, z 2005r Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218 z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009r Nr 52 poz. 1241 z 2010r Nr 
28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230/  oraz art. 67 ust.1 i ust. 2 pkt. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r o  gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106, poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 
2011r Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 129 poz. 732, Nr 135 poz. 789/,  Wójt Gminy 
Wodzierady zarządza, co następuje:  
 
§1. Ustala się cenę wywoławczą na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej  położonej w 
miejscowości Chorzeszów 
 
L
p. 

Położenie 
działki 

Numer 
ewide
ncyjny 
działki 

Pow. 
działki 
w m2 

Numer księgi 
wieczystej 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości w planie 
zagospodarowania 
przestrzennego 

Cena 
nieruchomoś
ci w złotych 
/w tym 
23% 
podatku 
wat/ 

1.  Chorzeszów 332 1414 SR1L/00022796/4 Nieruchomość 
niezabudowana 

zabudowa letniskowa z 
możliwością zabudowy 
mieszkaniowej  
jednorodzinna 

20.000 

 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


